十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

江西威尔高电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

84

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 46,214 46,214 0 0

银行理财产品 募集资金 3,000 3,000 0 0

银行理财产品 自有资金 15,400 15,400 0 0

合计 64,614 64,614 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

☑适用 不适用

2025 年 4 月 15 日，江西工厂年产 300 万㎡高精密双面多层 HDI 软板及软硬结合线路板项目——年产 120 万平方米

印制电路板项目在举办了开工仪式。项目计划将于年底正式完工试产，届时在进一步提升公司整体产能的同时，也将实

现公司产品结构优化升级、制程和产品研发能力的提升，并推动公司业务和产品迈入更快、更高附加值的发展道路。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

江西威尔高电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

85

泰国威尔高是公司 2024 年 6 月新投产项目，位于泰国大城府洛加纳工业园区，是本公司在海外的第一座工厂，用于

生产各类高多层、HDI 等电路板的研发、生产和销售，产品广泛应用于工业控制、显示、人工智能、汽车电子、新能源、

新一代网络通讯等领域。截至本报告公告日，产能逐步爬坡基本达到既定产能，各项工作步入正轨，后续将进一步优化

产品结构，大力推动降本增效，尽快实现既定预期效益。

江西威尔高电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

86

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
102,702,101 76.29% 0 0 0

-

22,006,581

-

22,006,581
80,695,520 59.94%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
7,347 0.01% 0 0 0 -7,347 -7,347 0 0.00%

3、其他内资

持股
102,691,254 76.28% 0 0 0

-

21,995,734

-

21,995,734
80,695,520 59.94%

其中：境内

法人持股
88,830,411 65.98% 0 0 0

-

20,830,411

-

20,830,411
68,000,000 50.51%

境内自然人

持股
13,860,843 10.30% 0 0 0 -1,165,323 -1,165,323 12,695,520 9.43%

4、外资持股 3,500 0.00% 0 0 0 -3,500 -3,500 0 0.00%

其中：境外

法人持股
3,352 0.00% 0 0 0 -3,352 -3,352 0 0.00%

境外自然人

持股
148 0.00% 0 0 0 -148 -148 0 0.00%

二、无限售条件

股份
31,919,659 23.71% 0 0 0 22,006,581 22,006,581 53,926,240 40.06%

1、人民币普

通股
31,919,659 23.71% 0 0 0 22,006,581 22,006,581 53,926,240 40.06%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 134,621,760 100.00% 0 0 0 0 0 134,621,760 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

因部分限售股到期解禁，股份发生相应变动。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

江西威尔高电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

87

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增

加限售

股数

本期解除限售

股数

期末限售股

数

限售原

因

解除限

售日期

吉安嘉润投资有限公司 68,000,000 0 0 68,000,000
首发前

限售股

2026-9-

6

邓艳群 8,695,520 0 0 8,695,520
首发前

限售股

2026-9-

6

陈星 4,000,000 0 0 4,000,000
首发前

限售股

2026-9-

6

共青城百富源睿鸿投资管理合伙企业（有

限合伙）－吉安市井开区集聚电子信息产

业基金合伙企业（有限合伙）

3,477,600 0 3,477,600 0
首发前

限售股

2024-9-

6

深圳市创川投资合伙企业（有限合伙） 2,898,000 0 2,898,000 0
首发前

限售股

2024-9-

6

吉安嘉威志成投资合伙企业（有限合伙） 2,785,000 0 2,785,000 0
首发前

限售股

2024-9-

6

吉安嘉威永宏投资合伙企业（有限合伙） 2,655,000 0 2,655,000 0
首发前

限售股

2024-9-

6

深圳市华拓私募股权投资基金管理有限公

司－共青城华拓至盈伍号股权投资合伙企

业（有限合伙）

2,318,400 0 2,318,400 0
首发前

限售股

2024-

10-8

安庆市海源汇科创业投资基金（有限合

伙）
1,738,800 0 1,738,800 0

首发前

限售股

2024-

10-8

南京诚睿致远创业投资合伙企业（普通合

伙）
1,500,000 0 1,500,000 0

首发前

限售股

2024-9-

6

深圳市前海睿兴投资管理有限公司－新余

森泽并购投资管理合伙企业（有限合伙）
1,159,200 0 1,159,200 0

首发前

限售股

2024-

10-8

陈建生 579,600 0 579,600 0
首发前

限售股

2024-

10-8

储节义 579,600 0 579,600 0
首发前

限售股

2024-

10-8

深圳市前海汇睿投资管理有限公司－深圳

市汇明鼎创业投资合伙企业（有限合伙）
579,600 0 579,600 0

首发前

限售股

2024-

10-8

其他限售股股东 1,735,781 0 1,735,781 0

首发网

下发行

限售股

2024-3-

6

合计 102,702,101 0 22,006,581 80,695,520 -- --

江西威尔高电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

88

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

适用 □不适用

公司首次公开发行前总股本为 100,966,320 股，首次公开发行完成后股本增加至 134,621,760 股，其中无限售条

件流通股为 31,919,659 股，占发行后总股本的比例为 23.7106%，有限售条件流通股为 102,702,101.00 股，占发行后

总股本的比例为 76.2894%。

截至报告期末，有限售条件流通股变为 80,695,520.00 股，占发行后总股本的比例为 59.94%，无限售条件流通股

变为 53,926,240.00 股，占发行后总股本的比例为 40.06%。

截至报告期末，公司总资产为 246,801.83 万元，比期初增长 25.83%，归属于上市公司股东的所有者权益为

150,175.82 万元，比期初增长 4.43%；资产负债率为 39.15%，比期初增长 12.47%。

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普

通股股东总

数

18,653

年度报告

披露日前

上一月末